2

	[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от 27.01.2026  № 26

	[bookmark: _Hlk198548779]О внесении изменения в Порядок оплаты труда рабочих областного государственного казенного учреждения «Смоленское управление лесничествами»

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к Порядку оплаты труда рабочих областного государственного казенного учреждения «Смоленское управление лесничествами», утвержденному постановлением Администрации Смоленской области от 14.03.2011
№ 140 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 16.11.2011 № 743, от 05.12.2012 № 926, от 25.11.2013 № 966, от 26.12.2013 № 1138, от 09.12.2014 № 833, от 16.12.2016 № 754, от 13.09.2017 № 609,  от 07.12.2017 № 836, от 23.10.2019 № 632, от 19.11.2020 № 707, от 18.10.2022 № 731, от 18.05.2023 № 234, постановлений Правительства Смоленской области от 25.12.2023 № 261, от 29.01.2025 № 46), изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.

Губернатор
Смоленской области                                                                                       В.Н. Анохин

[bookmark: _GoBack]Приложение
к Порядку оплаты труда
рабочих областного государственного казенного учреждения «Смоленское
управление лесничествами»
(в редакции постановления Правительства Смоленской
области от 27.01.2026  № 26)

[bookmark: P34]
РАЗМЕРЫ
окладов рабочих областного
 государственного казенного учреждения
«Смоленское управление лесничествами»

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер оклада
(рублей в месяц)

	1.
	Водитель автомобиля
	6 710

	2.
	Сторож (вахтер)
	4 838

	3.
	Уборщик служебных помещений
	4 838

image1.png